
Република Србија 

Академија струковних студија косовскометохијска 
Одсек Пећ – Лепосавић   
Високошколска јединица Краљево         Школска 2021/2022 год. 
             ОСС – ФИНАНСИЈСКО ПОСЛОВАЊЕ ПРЕДУЗЕЋА 

  
РАСПОРЕД НАСТАВЕ - ПРВА ГОДИНА - СЕМЕСТАР I (ПРВИ) 

Време 

Блок настава 

04.10 – 
08.10.2021  

11.10– 
15.10.2021 

18.10 – 
22.10.2021 

01.11 – 
05.11.2021  

08.11 – 
12.11.2021 

15.11 – 
19.11.2021 

22.11 - 
26.11.2021 

29.11-
03.12.2021 

06.12 – 
10.12.2021 

13.12 – 
17.12.2021 

0800 - 0845   2/В – С 1 5/П – С 1 3/П – С 1 5/П – С 1   5/В – С 1 5/В – С 1 

0850 - 0935   2/В – С 1 5/П – С 1 3/П – С 1 5/П – С 1   5/В – С 1 5/В – С 1 

0940 - 1025   2/П – С 1 5/П – С 1 3/П – С 1 5/П – С 1 3/В – С 1  5/В – С 1 5/В – С 1 

1030 - 1115 2/П – С 1  2/П – С 1 5/П – С 1 3/П – С 1 1/П – С 1 3/В – С 1 1/П – С 1   

1120 – 1205 2/П – С 1  2/П – С 1 5/П – С 1 3/П – С 1 1/П – С 1 3/В – С 1 1/П – С 1   

П А У З А   

1300 - 1345 2/П – С 1  2/П – С 1 5/П – С 1 3/В – С 1 1/П – С 1 3/П – С 1 1/П – С 1   

1350 - 1435 2/П – С 1    3/В – С 1 1/П – С 1 3/П – С 1 1/П – С 1   

1440 - 1525 2/П – С 1    3/В – С 1 1/В – С 1 3/П – С 1 1/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 

1530 – 1615 2/В – С 1     1/В – С 1 3/П – С 1 1/В – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 

1620 - 1705 2/В – С 1     1/В – С 1  1/В – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 

 

Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: Фонд часова 

1  Економија др Гордана Јовановић др  Ана Матовић 3+2 

2  Економика предузећа др Бојан Јокић др Бојан Јокић 3+2 

3  Пословна статистика др Мирјана Мрваљевић др Бојан Лабовић 3+2 

4  Социологија др Предраг Терзић др Ана Матовић 2+0 

5  Енглески језик 1 Слава Ивановић Миленковић, мастер Ирена Пантић 3+2 

Ознаке: П  - предавања, В – вежбе, С – сала, К - консултације 
                        Руководилац одсека 

                 Славиша Милић 



Република Србија 

Академија струковних студија косовскометохијскаОдсек Пећ – Лепосавић   
Високошколска јединица Краљево         Школска 2021/2022 год. 
             ОСС – ФИНАНСИЈСКО ПОСЛОВАЊЕ ПРЕДУЗЕЋА 
 

РАСПОРЕД НАСТАВЕ - ДРУГА ГОДИНА - СЕМЕСТАР III (ТРЕЋИ) 

Време 

Блок настава 

11.10– 
15.10.2021 

18.10 – 
22.10.2021 

25.10 - 
29.10.2021 

01.11 – 
05.11.2021  

08.11 – 
12.11.2021 

15.11 – 
19.11.2021 

22.11 - 
26.11.2021 

29.11-
03.12.2021 

06.12 – 
10.12.2021 

13.12 – 
17.12.2021 

0800 - 0845       3/П – С 2    

0850 - 0935       3/П – С 2    

0940 - 1025       3/П – С 2   5/В – С 2 

1030 - 1115  1/П – С 2 1/П – С 2    3/В – С 2   5/В – С 2 

1120 – 1205  1/П – С 2 1/П – С 2    3/В – С 2   5/В– С 2 

П А У З А   

1300 - 1345  1/П – С 2 1/П – С 2 5/П – С 1 3/П – С 2 5/П – С 2   2/П – С 2 2/П – С 2 

1350 - 1435  1/П – С 2 1/П – С 2 5/П – С 1 3/П – С 2 5/П – С 2   2/П – С 2 2/П – С 2 

1440 - 1525  1/В – С 2 1/П – С 2 5/П – С 1 3/П – С 2 5/П – С 2   2/П – С 2 2/П – С 2 

1530 – 1615  1/В – С 2 1/В – С 2 5/П – С 1 3/В – С 2 5/П – С 2   2/В – С 2 2/П – С 2 

1620 - 1705  1/В – С 2 1/В – С 2 5/П – С 1 3/В – С 2 5/В – С 2   2/В – С 2 2/В – С 2 

 

Време 25.10.2021 01.11.2021 15.11.2021 29.11.2021 13.12.2021 27.12.2021 10.01.2022 

1010 - 1115 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 

1120 – 1205 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 

1300 - 1345 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 

1350 - 1435 4/В – С 1 4/В – С 1 4/В – С 1 4/В – С 1 4/В – С 1 4/В – С 1 4/В – С 1 

1440 - 1525 4/В – С 1 4/В – С 1 4/В – С 1 4/В – С 1 4/В – С 1 4/В – С 1 4/В – С 1 

 

Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: Фонд часова 

1  Предузетничке финансије др Борис Сиљковић Никола Милановић 3+2 

2  Финансијски менаџмент др Валентина Милосављевић др Валентина Милосављевић 3+2 

3  Пословно банкарство др Мирјана Мрваљевић др Мирјана Мрваљевић 3+2 

4  Електронско пословање у финансијама др Соња Раденковић др Соња Раденковић 3+2 

5  Енглески језик 2 Слава Ивановић Миленковић, мастер Ирена Пантић 3+2 

 

                      Руководилац одсека   

               Славиша Милић 



 

Република Србија 

Академија струковних студија косовскометохијска 
Одсек Пећ – Лепосавић   
Високошколска јединица Краљево         Школска 2021/2022 год. 
             ОСС – ФИНАНСИЈСКО ПОСЛОВАЊЕ ПРЕДУЗЕЋА 

  
РАСПОРЕД НАСТАВЕ - ТРЕЋА ГОДИНА - СЕМЕСТАР  V (ПЕТИ) 

Време 

Блок настава 

11.10– 
15.10.2021 

18.10 – 
22.10.2021 

25.10 - 
29.10.2021 

01.11 – 
05.11.2021  

08.11 – 
12.11.2021 

15.11 – 
19.11.2021 

22.11 - 
26.11.2021 

29.11-
03.12.2021 

06.12 – 
10.12.2021 

13.12 – 
17.12.2021 

0800 - 0845    4/П – С 2  4/П – С 2     

0850 - 0935    4/П – С 2  4/П – С 2     

0940 - 1025   3/консулт. 4/П – С 2  4/П – С 2     

1030 - 1115   1/П – С 1 4/П – С 2  4/П – С 2     

1120 – 1205  3/консулт. 1/П – С 1 4/В – С 1  4/П – С 2     

П А У З А 

1300 - 1345  1/П – С 1 1/П – С 1 2/П – С 2    2/П – С 2  4/В – С 1 

1350 - 1435  1/П – С 1 1/П – С 1 2/П – С 2    2/П – С 2  4/В – С 1 

1440 - 1525  1/П – С 1 1/П – С 1 2/П – С 2    2/П – С 2  4/В – С 1 

1530 – 1615  1/П – С 1 1/В – С 1 2/П – С 2    2/П – С 2   

1620 - 1705  1/В – С 1 1/В – С 1 2/П – С 2    2/В – С 2   

П А У З А 

1710 - 1755  1/В – С 1 1/В – С 1 2/В – С 2    2/В – С 2   

1800- 1845    2/В – С 2    2/В – С 2   

1850 - 1935           

 
 

Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: Фонд часова 

1  ИС у финансијама др Никола Павловић др Никола Павловић 3+2 

2  Привредно право др Милица Вукићевић Петковић др Милица Вукићевић Петковић 3+2 

3  Стручна пракса у фин. институцијама др Борис Сиљковић Никола Милановић 0+6 

4  Енглески језик 3 Слава Ивановић Миленковић, мастер Ирена Пантић 3+2 

Ознаке: П  - предавања, В – вежбе, С – сала, К – консултације 
Реализација стручне праксе -Студенти су дужни да обаве стручну праксу у складу са програмом стручне праксе уз консултације са наставником студентске стручне праксе за 

одговaрајући студијски програм. Студенти од наставника добијају Упут за стручну праксу и упутства о реализацији исте (задатак, термини праксе, потребан број дневних радних 

сати, вођење дневника..)                   

                        Руководилац одсека   

                 Славиша Милић 



 


